

Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim; ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; ✓ W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	Krakowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. Kraków
Gmina M. Kraków	Ulica Dojazdowa	Nr domu 4	Nr lokalu _
Miejscowość Kraków	Kod pocztowy 30-105	Poczta Kraków	Nr telefonu 606609801
Nr faksu _	E-mail biuro@wopr.krakow.pl	Strona www www.wopr.krakow.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	06.09.2001		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	16.01.2024		
5. Numer REGON	000824712	6. Numer KRS	0000038167

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krzysztof Kuczała	Prezes	TAK
	Zbigniew Kowalczyk	Skarbnik	TAK
	Martyna Kuczała	Wiceprezes	TAK
	Mateusz Skomorowski	Wiceprezes	TAK
	Adrian Ptak	Wiceprezes	TAK
	Marcin Mizera	Członek	TAK
	Konrad Plutecki	Członek	TAK
	Robert Wickowski	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jarosław Szafraniec	Przewodniczący	TAK
	Mateusz Kruk	Zastępca Przewodniczącego	TAK
	Krzysztof Duda	Członek	TAK
	Maciej Ziętara	Członek	TAK
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	1) organizowanie, kierowanie, koordynowanie i bezpośrednie prowadzenie działań ratowniczych, polegające na niesieniu pomocy oraz ratowaniu osób, które uległy wypadkowi lub narażone są na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia, w ramach ratownictwa wodnego na obszarach wodnych; 2) organizowanie działań i pomocy w ramach jednostki współpracującej z PRM; 3) tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób (w tym osób niepełnosprawnych i osób w wieku emerytalnym); 4) organizacja zajęć edukacyjnych oraz rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży; 5) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 6) działalność charytatywna; 7) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 8) promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 9) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym: rozwój przedsiębiorczości; rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności, wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową wśród osób pozostających bez pracy lub osób zagrożonych jej utratą; 10) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 11) działania w sferze rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania oraz sportu; 12) upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji; 13) działalność na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego; 14) promowanie stylu życia, w którym łączy się cele osobiste i zawodowe z zaangażowaniem na rzecz drugiego człowieka;		

	15) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, pomoc Polonii i Polakom za granicą; 16) promocja i organizacja wolontariatu; 17) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 18) działalność związana z rozwojem świadomości społecznej, przeciwdziałaniem patologiom społecznym i uzależnieniom; 19) działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe bądź jednostki samorządu terytorialnego; 20) działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 160 i 138); 21) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 22) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 23) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 24) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 25) organizowanie zajęć edukacyjnych; 26) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 27) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 28) rozpowszechnianie turystyki i krajoznawstwa; 29) obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej;
10. Sposób realizacji celów statutowych (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)	1) Prowadzenie działalności na rzecz upowszechniania umiejętności pływania wśród społeczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży; 2) Czuwanie nad bezpieczeństwem ludzi nad wodą oraz niesienie bezpośredniej pomocy tonącym, w tym udzielanie pierwszej pomocy przed medycznej; 3) Realizowanie wśród społeczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, szerokiej edukacji w zakresie zasad bezpieczeństwa nad wodą oraz pierwszej pomocy; 4) Doszkalanie profesjonalnej służby ratowniczej oraz permanentne podnoszenie umiejętności, poziomu moralnego i etycznego członków Krakowskiego WOPR; 5) Organizowanie i prowadzenie wewnętrznych kursów ratowniczych przygotowujących do uzyskania uprawnień ratownika wodnego oraz dodatkowych kwalifikacji przydatnych w ratownictwie wodnym; 6) Nauczanie i doskonalenie umiejętności pływania, egzaminowanie i wydawanie dokumentów potwierdzających umiejętności pływania; 7) Współdziałanie z organami władzy państwowej i samorządowej, a także innymi instytucjami porządkowymi w egzekwowaniu obowiązujących przepisów dotyczących zachowania warunków bezpieczeństwa na wodach; 8) Wydawanie ekspertyz, opinii oraz analiz zagrożeń w zakresie bezpieczeństwa wodnego; 9) Organizowanie i prowadzenie kursów ratowniczych przygotowujących do uzyskania zawodu ratownika wodnego oraz instruktora w zakresie ratownictwa wodnego (według obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa); 10) Opiniowanie sprzętu turystycznego, rekreacyjnego oraz przydatnego w ratownictwie wodnym; 11) Współpraca z organizacjami, instytucjami, a także placówkami naukowymi w celu doskonalenia sposobów i metod ratowania osób zagrożonych utonięciem; 12) Popieranie wynalazczości, racjonalizatorstwa oraz produkcji taboru i sprzętu ratunkowego zwiększającego bezpieczeństwo na wodach; 13) Udział w operacjach i akcjach ratowniczych lub ich prowadzenie, podczas zagrożeń powszechnych, katastrof naturalnych i awarii technicznych na wodach, w tym powodzi i pożarów; 14) Występowanie w obronie praw zatrudnionych ratowników, członków Krakowskiego WOPR; 15) Świadczenie usług z zakresu ratownictwa w szczególności ratownictwa wodnego; 16) Prowadzenie działalności sportowej, rekreacyjnej i turystycznej;

	17) opracowywanie i realizację programów pomocy skierowanych do rodzin i osób w trudnej sytuacji materialnej, życiowej; 18) opracowywanie i realizację programów pomocy skierowanych do dzieci i młodzieży; 19) opracowywanie i realizację programów aktywizacji zawodowej i społecznej na rzecz włączenia społecznego oraz na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 20) opracowywanie i realizację programów pomocy odpowiadających na aktualne problemy społeczne, prowadzenie badań społecznych; 21) organizację wypoczynku oraz zajęć edukacyjnych, rekreacyjnych, kulturalnych, sportowych i innych dla dzieci i młodzieży; 22) działalność szkoleniową mającą na celu wdrożenie programów Stowarzyszenia przez inne osoby i podmioty; 23) ułatwianie aktywności społecznej i zawodowej osób objętych programami pomocy poprzez doradztwo, szkolenia, praktyki, poradnictwo i inne narzędzia i formy wsparcia; 24) rozwijanie wolontariatu i tworzenie centrum wolontariatu: organizację szkoleń, warsztatów, spotkań dla wolontariuszy, tworzenie bazy danych wolontariuszy; 25) udział w konferencjach, seminariach, warsztatach, spotkaniach dyskusyjnych i wyjazdach studyjnych, w tym zagranicznych; 26) samodzielne lub łączne z innymi podmiotami prowadzenie projektów i działań realizujących cele Stowarzyszenia; 27) działalność wydawniczą oraz medialną w zakresie wszystkich dostępnych środków masowego przekazu oraz masowego komunikowania; 28) wymianę i edukację kulturalną; 29) współpracę międzyregionalną i międzynarodową z innymi osobami i podmiotami; 30) współpracę ze szkołami, uczelniami wyższymi oraz innymi podmiotami edukacyjnymi; 31) współpracę z samorządami, mediami i organizacjami pozarządowymi; 32) współpracę z podmiotami prowadzącymi działalność zbieżną z celami Stowarzyszenia; 33) współpracę z osobami fizycznymi wykazującymi zainteresowanie celami Stowarzyszenia; 34) pozyskiwanie środków finansowych i rzeczowych oraz usług wspomagających działania zgodnie ze statutowymi celami Stowarzyszenia.
--	--

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

- 1) Działania ratownicze- ratownictwo wodne oraz ratownictwo w ramach KPP na terenie Gminy Miejskiej Kraków oraz powiatu krakowskiego
- 2) Działania w zakresie pomocy podczas wystąpienia klęsk żywiołowych- działania ratownicze oraz pomocowe- Powódź 2025;
- 3) Zabezpieczenie ratownicze oraz powodziowe terenu działania Krakowskiego WOPR;
- 4) Upowszechnianie zdrowia, aktywności fizycznej oraz bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć edukacyjnych z zakresu pierwszej pomocy, ale również zajęć sportowych na pływalni, zajęć sportowych na wodach otwartych oraz zajęć sportowych na sali szkoleniowej;
- 5) Prowadzenie edukacji prozdrowotnej i na tematy bezpieczeństwa wśród społeczeństwa- zajęcia z pierwszej pomocy;
- 6) Prowadzenie akcji edukacyjnych w mediach społecznościowych oraz w mediach ogólnodostępnych na tematy związane z bezpieczeństwem akcja „STOP UTONIĘCIOM”, pierwszą pomocą „RATWONIK”, sportem i edukacją zdrowotną „I TY MOŻESZ BYĆ RATOWNIEKIEM”
- 7) Prowadzenie zabezpieczeń zawodów sportowych oraz eventów charytatywnych;
- 8) Prowadzenie patrolów ekologicznych oraz ratowniczych;
- 9) Organizacja kursów specjalistycznych dla członków-wolontariuszy Kr WOPR;
- 10) Współpraca z placówkami oświaty oraz innymi instytucjami na polu związanym z edukacją o bezpieczeństwie i pierwszej pomocy;

- 11) Prowadzenie działalności doradczej w zakresie przepisów prawa ratownictwa wodnego dla ratowników wodnych z całej Polski;
- 12) Prowadzenie Młodzieżowej Drużyny Krakowskiego WOPR;
- 13) Prowadzenie Grupy Interwencyjnej Krakowskiego WOPR;
- 14) Wykonywanie analiz zagrożeń oraz objazdów terenów przywodnych;
- 15) Współpraca z jednostkami samorządu oraz rządu przy zwiększaniu bezpieczeństwa społeczeństwa;

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	x najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
	x gmina x województwo
	x kilka gmin x kilka województw
	x powiat ☐ cały kraj
	x kilka powiatów ☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	<i>Osoby fizyczne</i>	800000	
	<i>Osoby prawne</i>	45	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Odbiorcy zadania to beneficjenci naszych zajęć, ale również osoby którym pomagano podczas działań powodziowych, którym udzielano pierwszej pomocy oraz które dzięki akcji w mediach społecznościowych dotarły do materiałów edukacyjnych. Osoby to mieszkańcy całego kraju.
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ <i>tak</i>
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadające(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych
1.	Bezpieczeństwo państwa, porządek i bezpieczeństwo publiczne	<i>Prowadzenie stałych dyżurów ratowniczych, prowadzenie analiz zagrożeń, objazdy terenów przywodnych, ratownictwo w przypadku wystąpienia klęsk żywiołowych, zadania zawarte w Ustawie o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych dnia 18.08.2011 r.</i>	84.24Z	0 zł
2.	Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych	<i>Prowadzenie zajęć dla dzieci i młodzieży z zakresu pierwszej pomocy, samoratownictwa, nauki pływania, prozdrowotnych oraz na tematy związane z bezpieczeństwem oraz aktywnością fizyczną</i>	85.51Z	0 zł

3.	Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane	<i>Prowadzenie działań związanych z prelekcjami, warsztatami oraz zajęciami z zakresu samoratownictwa oraz bezpieczeństwa, prowadzenie drużyny młodzieżowej</i>	85.59B	0 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☐ nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			☐ tak	
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	numer kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności		
1.	68.20 Z	WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB DZIERŻAWIONYMI- wynajem pomieszczeń i zarządzanie nieruchomościami na terenie Kr WOPR		
2.	93.19.Z	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM- prowadzenie szkoleń z ratownictwa wodnego		
3.	93.11 Z	DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW SPORTOWYCH- prowadzenie zabezpieczeń ratowniczych		
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				
1.1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)			745502,06	zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			204238,84	zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego			0	zł
c) przychody z działalności gospodarczej			531395,20	zł
d) przychody finansowe			217,45	zł
e) pozostałe przychody			9650,57	zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych		0 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		178443,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0 zł
	b) ze środków budżetu państwa	136000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	42443,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		549191,04 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	15542,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	2253,84 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0 zł
	e) ze spadków, zapisów	0 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0 zł
	g) z działalności gospodarczej	531395,20 zł
	2.4. Z innych źródeł	17868,02 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym 0,00		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1		0 zł
2		0 zł
3		0 zł
4		0 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

1	-		0 zł
2	-		0 zł
3	-		0 zł
4	-		0 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		K o s z t y o g	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		, z ł	717005,75 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		, z ł	232725,30 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		, z ł	0 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		, z ł	89787,07 zł
d) koszty finansowe		, z ł	106,14 zł
e) koszty administracyjne		, z ł	394384,75 zł
f) pozostałe koszty ogółem		, z ł	2,49, zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych		, z	0 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			28486,46 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego			0 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej			441608,13, zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego			28491,31 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym			

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnychzł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień -> jakich? ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ użytkowanie Trwały zarząd
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	2 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	1,50 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	26 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	☒ tak

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		332 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ tak
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	8 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		36 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	36 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		269932,18 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	117901,85 zł
	– wynagrodzenie zasadnicze	87 262,07 zł
	– nagrody	0 , zł
	– premie	0 , zł
	– inne świadczenia	30 639,78 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	152 030,33 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		133378,05 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0 , zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	133378,05 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą	18652,28 zł			
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>	3339,98 zł			
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>	0 zł			
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>	0 zł			
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>	343,33 zł			
8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	9184,86 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	10397,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Brak			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☒ nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	BRAK			
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ tak			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji

1	STOP UTONIĘCIOM		Małopolski UW	20000 zł
2	I TY MOŻESZ BYĆ RATOWNIKIEM		GMK – UMK	42443 zł
3	STOP UTONIĘCIOM		Urząd Marszałkowski	80000 zł
4	TY TEŻ MOŻESZ BYĆ RATOWNIKIEM		Woj. Małopolskie	13000 zł
5	RATOWNIK - SEKCJA SPORTOWA		Woj. Małopolskie	13000 zł
6	RATOWNIK		Urząd Marszałkowski	8000 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☐ nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1	-----	-----	-----	-----
2	-----	-----	-----	-----
3	-----	-----	-----	-----
4	-----	-----	-----	-----
5	-----	-----	-----	-----

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

☐ nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
1	-----	-----	-----
2	-----	-----	-----
3	-----	-----	-----
4	-----	-----	-----

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

1	-----	-----	-----	%	%
2	-----	-----	-----	%	%
3	-----	-----	-----	%	%

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1	-----
2	-----
3	-----

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp.	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Wydział Skarbu Miasta Krakowa	1
2	-----	-----
3	-----	-----
4	-----	-----

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☒ nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

BRAK

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Data wypełnienia sprawozdania	25.05.2025 r. (dd.mm.rrrr)
--	--	-------------------------------	-----------------------------------